gationibus, Leo Papa X I I I sexaginta et tres Beatorum caelitum honoribus 

per viam, quae dicitur, cultus, honestavit, atque Pius XI alios centum 

et triginta sex, die 15 Decembris anno 1929, formaliter inter Beatos 

adscripsit. 

Postmodum autem quidam ex hisce Beatis maiore cultu et gratiarum 

fama fulserunt. Quapropter ecclesiastica Angliae et Cambriae Hierarchia, 

votis satisfacere cupiens non solum catholicorum, verum etiam aliorum 

plurium christifidelium, quadraginta selegit Beatos Martyres, e clero 

saeculari et regulari et ex laicis utriusque sexus, atque, Cardinali Augu

stino Bea p. m. Causae Ponente rite constituto, preces adhibuit Ioanni 

Papae X X I I I s. m., ut ad eorundem quadraginta Beatorum canoniza

tionem procedi posset. Summus idem Pontifex precibus libenter annuens, 

commissionem resumptionis Causae die 24 mensis Maii anno 1961 manu 

ipsius propria obsignavit. 

Undecim autem ex illis quadraginta Christi athletis Beatorum hono

ribus honestati fuerant per Decretum Sacrae Eituum Congregationis a 

Leone Papa X I I I die 9 Decembris a. 1886 approbatum atque die 29 

eiusdem mensis et anni expeditum; ceteris vero viginti et novem Pius XI 

die 15 Decembris anno 1929 Beatorum honores decreverat. 

Nomina autem undecim Fidei testium haec sunt: I) B. IOANNES HOTJ-

GHTON, sacerdos et Prior Cartusiae Londiniensis, qui Londinii, apud 

Tyburnum, die 4 mensis Maii a. 1535 passus est. Eodem die ac loco passi 

sunt sequentes tres, nempe; I I ) B. ROBERTUS LAWRENCE, sacerdos ex 

Ordine Cartusianorum, Prior de Beauvale, e comitatu Nottinghamiensi; 

I I I ) B. AUGUSTINUS WEBSTER, sacerdos, item Cartusianus, Prior de 

Asholme in Lincolniensi provincia; IV) B. BICHARDUS REYNOLDS, sacerdos 

Ordinis Sanctae Birgittae, e comitatu Middlesexiensi; V) B. IOANNES 

STONE, sacerdos ex Ordine Fratrum Sancti Augustini; Cantuariae mortem 

invicte oppetiit, mense Decembri a. 1539; VI ) B. CUTHBERTUS MAVNE, 

sacerdos saecularis, Oxonii iam artium magister renuntiatus, in Anglorum 

Collegio Duacensi sacris initiatus, miranda constantia apud Launceston, 
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die 30 Novembris a. 1577, e vita cessit; VI I ) B. EDMUNDUS CAMPION, 

sacerdos Societatis Iesu, Oxonii et Duaci educatus, Pragae autem sacer

dotio initiatus, Tyburni, die 1 Decembris a. 1581 fortiter occubuit; VI I I ) 

B. RADULFUS SHERWIN, sacerdos e clero saeculari, Oxonii studiis incubuit 

necnon Duaci et Romae; Tyburni, die 1 Decembris a. 1581, invictum Deo 

spiritum reddidit. Protomartyr ipse est Venerabilis Anglorum de Urbe 

Collegii; I X ) B. ALEXANDER BRIANT, in Collegio Anglico Duacensi sacer

dotium iniit; et ipse, die 1 Decembris a. 1581, Tyburni passus est; X) B. 

IOANNES PAINE, Duaci studiis operam dedit ibique sacerdos est inaugu-

ratus; apud Chelmsford, die 2 Aprilis a. 1582, interfectus est; X I ) B. 

LUCAS KLRBY, sacerdos saecularis; in Cantabrigensi studiorum universi

tate educatus, Duaci quoque studuit; Tyburni interemptus est die 30 

Maii a. 1582. 

Ut autem bis undecim Beatis bonores decernerentur Sanctorum for

mali, quae vocatur, canonizatione, necesse erat, iuxta Apostolicae Sedis 

usum et consuetudinem, ut peculiaris perageretur inquisitio super eorum 

martyrio, quod antea solummodo cultu eisdem tributo fuerat probatum. 

H o c autem munus commissum fuit Sectioni Historicae Sacrae Rituum 

Congregationis, quae, apprime peritorum adhibita opera, Positionem su

per martyrio et cultu, collectis undique monumentis et documentis ad 

rem spectantibus, ex officio concinnavit. Die vero 22 mensis Ianuarii 

anno 1969 Patres Consultores eiusdem Sectionis Historicae rogati fuere 

ut, maturo praemisso studio, responderent ad dubium: « An documen

torum collectio satis plene riteque peracta sit, documenta ad trutinam 

revocata fidem historicam mereantur et adaequatam notitiam praebeant 

de martyrio materiali et formali undecim Beatorum, ut ipsi pleno iure 

martyres sint agnoscendi ». Qui quidem omnes, uno dumtaxat excepto, 

plene consentientes suffragia dederunt affirmativa. 

Servatis deinde de iure servandis, quaestio super martyrio eorundem 

undecim Beatorum expensa est primum in Peculiari Congressu Sacrae 

Congregationis pro Causis Sanctorum, die scil. 3 mensis Martii anni huius 

1970 habito, et deinde in Plenario Coetu Patrum Cardinalium eidem 

Sacrae Congregationi praepositorum, die 24 eodem mense et anno ad 

Vaticanum celebrato, in quo Rev.mus Cardinalis Arcadius Maria Larraona, 

Causae huius Ponens seu Relator, sequens dubium proposuit discutien

dum: An constet de martyrio praedictorum Beatorum, in casu et ad effec

tum de quo agitur. Et omnes qui aderant Patres Cardinales affirmativum 

ediderant votum. 

Pacta denique de hisce omnibus Summo Pontifici Paulo VI fideli 
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1 

relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum mature perpendit iussitque decretum de Beatorum, qui supra 

sunt recensiti, martyrio martyriique causa apparari. Et hodierno die, 

interim adhibitis Deo enixis precibus, accivit ad se Bev.mos Cardinales 

Paulum Bertoli, S. Congregationis pro Causis Sanctorum Praefectum, et 

Areadium Mariam Larraona, Causae Ponentem, meque infrascriptum a 

secretis aliosque vocari solitos, iisque adstantibus solemniter edixit: Con

stare de martyrio Beatorum: Ioannis Houghton, Roberti Lawrence, Augustini 

Webster, Richardi Reynolds, Ioannis Stone, Cuthberti Mayne, Ioannis 

Baine, Bdmundi Campion, Alexandri Briant, Badulfi JSherwin et Lucae 

Kirby, in casu et ad effectum de quo agitur. 

H o c autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Bomae, die 4 Maii a. D. 1970 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

Ii. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

III 

VESTMONASTERIENSIS 

Canonizationis Beatorum Cuthberti Mayne Sacerdotis saecularis, Edmundi 

Campion e Societate Iesu, Ioannis Houghton ex Ordine Cartusiensi, Ri

chardi Gwyn Viri laici et XXXVI Sociorum Martyrum. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eisdem Beatis ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ex quo resumpta est, die 24 mensis Maii anno 1961, Causa canoniza

tionis Beatorum Cuthberti Mayne et triginta novem Sociorum, qui in 

Anglia et Cambria ab anno 1535 ad annum 1679 mortem perferre ma

luerunt quam a propria Fide discedere, devotio ac religio erga eos magis 

in dies aucta et diffusa est inter Christifideles non solum Britannicas In

sulas, verum etiam alias orbis terrarum plagas incolentes. Percrebruit 
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fama quoque peculiarium, quae eorumdem apud Deum intercessione 

impetrata sunt, munerum et beneficiorum, quaeque veluti signa visa sunt 

ad Causam ipsam usque ad solemnem canonizationem perducendam. 

Quae inter beneficia praestat omnino mira dominae Ioannae Matthewman 

sanatio a fibrosarcomate, quod ossa laevae scapulae eiusdem matris fa

milias magna ex parte consumpserat. 

Super huiusmodi sanatione apostolicus processus est adornatus in 

Curia ecclesiastica Salfordiensi, a die 5 ad diem 15 mensis Octobris anno 

1962, de cuius quidem iuridica vahditate constare Sacra Rituum Congre

gatio die 1.1 Ianuarii anno 1969 edixit. 

Cum autem, instante Rev.mo Cardinali Ioanne Heenan, Archiepiscopo 

Vestmonasteriensi, nomine quoque Antistitum totius Angliae et Cambriae, 

Summus Pontifex Paulus V I , die 30 mensis Iulii anni 1969, dispensasset 

super praescripto canonis 2138 § 1 C.I.C., ita ut ad formalem horum Bea

torum Martyrum canonizationem uno tantum miraculo rite agnito et 

recognito procedi posset, praedicta sanatio eaque sola fuit subiecta iudi

cio Medici Consilii penes nostrum Forum constituti. H o c autem Consi

lium, peracto ad medicae scientiae trutinam examine super testium atque 

medicorum a curatione aliorumque peritorum ex officio depositionibus 

ac sententiis, die 28 Martii a. 1969, unanimi consensu agnovit et declaravit 

praedictam sanationem, clinico sub aspectu perfectam et constantem, prae

ter naturae contigisse vires. 

Hisce peractis, quaestio de eiusdem sanationis natura et indole apud 

ipsam Sacram Congregationem pro Causis Sanctorum pertractata est: ex

quisitis prius trium Consultorum votis pro rei veritate, quae appellantur, 

habitus est, die 3 Martii anni huius 1970, Peculiaris Coetus, quem secuta 

est die 24 eiusdem mensis Congregatio Plenaria in aedibus Vaticanis adu

nata, in qua Rev.mus Cardinalis Arcadius Maria Larraona, Causae Po

nens seu Relator, sequens dubium discutiendum proposuit: An et de 

quibus miraculis, post indultam ab Apostolica Sede eisdem Beatis venera

tionem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et omnes, qui conve

nerant, Patres Cardinales affirmativum suffragium ediderant. 

Certior factus de hisce omnibus, Beatissimus Pater, cum impensius 

invocasset interim Spiritus Sancti lumen ad tantam ferendam sententiam, 

hodierno dieTad Se vocavit Rev.mos Cardinales Paulum Bertoli, S. Con

gregationis proJCausis Sanctorum Praefectum, et Areadium Mariam Lar

raona, CausaeJPonentem, meque infrascriptum a secretis aliosque arces

siri solitos,|iisque adstantibus, praesens Decretum promulgavit, edicens: 

Constare de uno%rniraculo, Beatis Cuihberto Mayne et Sociis Martyribus 
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intercedentibus a Deo patrato, scilicet de perfecta constantique sanatione 

dominae Ioannae Matthewman a fibrosarcomate scapulae laevae. 

H o c autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congregatio

nis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Eomae, die 4 Maii a. D. 1970. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

£8 Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

D E C R E T U M 

Interregionalis Facultas Theologica Mediolanensis erigitur 

Superioris Italiae regiones Pedemontana, Lombarda et Triveneta iam 

a Medio Aevo et deinceps suas praecipuas studiorum profanorum sacro

rumque sedes Taurini, Ticini et Patavii habuerunt. Quarum regionum 

Episcopi post decretum Tridentini Concilii « de seminariis », praeeunte 

Sancto Carolo Borromaeo, totis viribus satagerunt huiusmodi necessaria 

instrumenta clero apte formando instituere et pro temporum necessita

tibus accommodare. Iidem nunc Episcopi, ex mente Concilii Vaticani I I , 

peropportunum esse censuerunt communem sedem ad altiora studia per

ficienda constituere. 

Auctae enim praesentis vitae necessitates, culturales et pastorales, 

postulare omnino videntur novas partim disciplinas, reconditiorem doctri

nam, accuratiores investigationes, aptum auctumque numero corpus pro

fessorum: quae omnia cum praestare singula Seminaria non possint et, 

ceterum, aptius pro indole et necessitatibus regionum sint praestanda, 

peropportune praedictae Superioris Italiae Episcopi, longa consüiorum 

perpensione habita, deliberaverunt Facultatem Theologicam suis regio

nibus communem esse condendam quae, maiore docentium alumnorum-
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que numero instructa, theologica studia consociatis viribus impensius 

excoleret, investigaret, proveheret. 

Commune hoc Episcoporum propositum cum praescripta Concilii Va

ticani II explet tum votis respondet Pauli VI , fel. regn., qui iam Medio

lanensem agens Archiepiscopum valde exoptavit, ut vigens in Seminario 

Mediolanensi Facultas Theologica amplificaretur et latius pateret. Sacra 

igitur Congregatio pro Institutione Catholica hoc Episcoporum propo

situm probat et laudat. Facultas quidem Theologica, cuius praecipuus 

finis est disciplinas sacras et cum sacris connexas impense excolere iisque 

auditores probe informare, efficaces quoque ineat oportet rationes cum 

scientiis quae « hominem » et « naturam » propius respiciunt, ut hac via, 

mutuo beneficio, quaestionibus christiana mente solvendis occurratur, 

quae hac nostra aetate de mundo et vita et homine agitantur. Merito hic 

referenda videntur verba Constitutionis pastoralis « Gaudium et spes » 

Concilii Vaticani II (n. 62): « Qui theologicis disciplinis in Seminariis et 

studiorum Universitatibus incumbunt, cum hominibus qui in aliis scientiis 

excellunt, collatis viribus atque consiliis, cooperari studeant. Theologica 

investigatio insimul profundam veritatis revelatae cognitionem prose

quatur et coniunctionem cum proprio tempore ne negligat, ut homines 

variis disciplinis excultos ad pleniorem fidei scientiam iuvare possit. Haec 

socia opera plurimum proderit institutioni sacrorum ministrorum, qui 

Ecclesiae doctrinam de Deo, de homine et de mundo aptius coaevis expla

nare poterunt, ita ut verbum illud etiam libentius ab eis suscipiatur ». Quo 

autem utilius haec proposita assequatur, Mediolanensis Facultas Theo

logica assiduas sibi ineundas statuit rationes praecipue cum Mediolanensi 

Universitate Catholica S. Cordis, utraque tamen plene distincta suique 

iuris manente. Praeterea vero vigilantem assiduamque operam impendet 

in inquisitiones accurata ratione scientifica agendas, in deligendos forman-

dosque insignes magistros, in bibliothecam quoad singulas disciplinas apte 

ditandam et in commentarios periodicos doctosque tractatus ac libros 

edendos, ut valide possit vim suam exercere in theologicam renovationem 

a Concilio Vaticano II exoptatam. 

His omnibus consideratis, Sacra Congregatio pro Institutione Catholica 

delatam sibi a dictarum regionum Episcopis petitionem festinavit Summo 

Pontifici exhibere, qui pro sua paterna sollicitudine benigne concessit ut 

optata Facultas canonice erigeretur. Quapropter Sacra eadem Congre

gatio, potestate sibi a Paulo div. Prov. Pp. VI collata, in Dei gloriam atque 

Ecclesiae decus et incrementum, hoc Decreto in perpetuum erigit erec-

tamque declarat Interregionalem Facultatem Theologicam Mediolanensem 

36 A. A. S. 
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cum iure conferendi Baccalaureatus gradum iis, qui saltem per quinquen

nium philosophico-theologicum generali institutione recepta, quandam 

quoque primariam initiationem methodo scientifica habuerint; Licentiae 

vero iis, qui per alium biennium in aliqua peculiari theologiae parte 

exculti sint et in scientificam inquisitionem perfectius ratione et usu 

introducti, iidemque ampliorem quamdam dissertationem scripto con

fecerint; denique Doctoratus gradum iis qui, post congruum temporis 

intervallum, peculiaribus requisitis ad eum normis satisfecerint, quarum 

praecipua est ut dissertationem typis ediderint quae « ad scientiae profec

tum vere conferat »; plene semper servatis praescriptionibus in documento 

« Normae quaedam » a S. Congregatione edictis atque propriis Facultatis 

Statutis ab eadem Sacra Congregatione probatis, ceterisque de iure ser

vandis; contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Eomae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Institutione 

Catholica, die VII decembris, in Festo S. Ambrosii Mediolanensis Episcopi 

Ecclesiaeque Doctoris, a. D. MCMLXIX.